



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่องครกเหนือ
ตำบลจำปาหวาย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมา
โครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่อง
ครกเหนือ ตำบลจำปาหวาย กำหนดราคากลาง ๑๐๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการ
ดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสัจจพจน์ บุญเมือง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่องครกเหนือ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๑,๓๐๐.- บาท
๔. ลักษณะของงาน โครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่องครกเหนือ มีรายละเอียดดังนี้
 - ขนาดความยาวสันฝายยาว ๔.๗๐ เมตร สูง ๑.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมตาดคอนกรีต ปริมาณงานตาดคอนกรีต ขนาดปาก (บน) กว้างไม่น้อยกว่า ๒.๐๐ เมตร ก้น (ล่าง) กว้าง ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร จุดที่ตั้งโครงการบ้านร่องครกเหนือ หมู่ที่ ๑๒ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๐๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายสมพงษ์	ศิริกัน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางหนึ่งนุช	แสนบ้าน	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ
๖.๓ นางเกศณี	มิ่งขวัญ	ตำแหน่ง ครู คศ. ๑	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านร่องครกเหนือ ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ขนาดความยาวสันฝายยาว 4.70 เมตร สูง 1.10 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พร้อมงานลาดคอนกรีต ปริมาณงานลาดคอนกรีต ขนาดปาก(บน)กว้างไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 50.00 เมตร

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดดิน								
	1.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	3.00	ลบ.ม	41.56	124.68	1.3375	55.59	166.76	ชลประทาน
2	งานรื้อถอน								
	2.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	1.00	ลบ.ม	543.35	543.35	1.3375	726.73	726.73	ชลประทาน
3	งานก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	4.50	ลบ.ม	7,161.84	32,228.28	1.3375	9,578.96	43,105.32	ชลประทาน
	3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	276.89	กก.	25.89	7,168.68	1.3375	34.63	9,588.11	ชลประทาน
4	งานลาดคอนกรีต								
	1.1 งานคอนกรีตลาดหนา 10 ซม.	138.00	ตร.ม.	259.41	35,798.58	1.3375	346.96	47,880.60	ชลประทาน
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					75,863.57		รวมราคากลางทั้งสิ้น		
							ปรับยอด		
							101,467.52 บาท		
							101,000.00 บาท		

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ (.....)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสมพงษ์ ศิริกัน)
กรรมการ

ลงชื่อ (นางหนึ่งข แสนบ้าน)
กรรมการ

ลงชื่อ (นางเกศณี มิ่งขวัญ)
กรรมการ